
Uchwała Nr XLVI/330/10
Rady Gminy Wilczyn

z dnia 28 czerwca 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Wilczyn na 2010 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),  
art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy Wilczyn uchwala, co następuje:

§ 1

W  uchwale  Nr  XXXIX/292/09  Rady  Gminy  Wilczyn  z  dnia  
29  grudnia  2009  roku  w  sprawie  budżetu  gminy  Wilczyn  na  2010  rok 
zmienionej  zarządzeniem  Nr  2/10  Wójta  Gminy  Wilczyn  z  dnia  
20  stycznia  2010  r.,  zarządzeniem  Nr  3/10  Wójta  Gminy  Wilczyn  z  dnia  
4  lutego  2010  r.,  uchwałą  Nr  XLI/294/10  Rady  Gminy  Wilczyn  z  dnia  
26  lutego  2010  r.  uchwałą  Nr  XLII/306/10  Rady  Gminy  Wilczyn  z  dnia  
30 marca  2010  r.,  uchwałą  Nr  XLIII/310/10  Rady  Gminy  Wilczyn  z  dnia  
29  kwietnia  2010  r.,  zarządzeniem  Nr  7/10  Wójta  Gminy  Wilczyn  z  dnia  
30 kwietnia 2010 r., uchwałą Nr XLIV/320/10 Rady Gminy Wilczyn z dnia  
27 maja 2010 r., zarządzeniem Nr 9/10 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 31 maja 
2010 r. oraz zarządzeniem Nr 12/10 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 17 czerwca 
2010 r. dokonuje się następujących zmian:

1. § 1 uchwały otrzymuje nowe brzmienie:
1. Ustala  się  dochody  budżetu  gminy  na  2010  rok  w  wysokości 
18.733.366,77 zł z tego:

− dochody bieżące w kwocie 15.820.652,41 zł
− dochody majątkowe w kwocie 2.912.714,36 zł

2. Dochody, o których mowa w ust 1. obejmują:
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej  oraz  innych  zadań  zleconych  ustawami  w  wysokości 
2.672.266,00  zł  
i dotacje celowe na realizację zadań w drodze porozumień z organami 
administracji  rządowej  w  wysokości  110.717,85  zł,  zgodnie  
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały,
2) środki  na  finansowanie  programów  i  projektów 
realizowanych  
ze  środków  pochodzących  z  Funduszy  Strukturalnych  i  Funduszu 
Spójności w kwocie 1.857.161,84 zł.

2. § 2 uchwały otrzymuje nowe brzmienie:

1



1. Ustala  się  wydatki  budżetu  gminy  na  2010  rok  w  wysokości 
22.794.572,11 zł.
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują:

− wydatki bieżące w wysokości 13.322.913,14 zł
− wydatki  majątkowe  w  wysokości  9.471.658,97  zł  zgodnie  
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Kwota wydatków określona w ust. 1 obejmuje:
− wydatki  na  realizację  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej  i 
innych  zadań  zleconych  ustawami  w  wysokości  2.672.266,00  zł  i 
wydatki związane z realizacją zadań w drodze porozumień z organami 
administracji  rządowej  w  wysokości  110.717,85  zł  zgodnie  
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały,
− wydatki  na  programy  i  projekty  realizowane  ze  środków 
pochodzących  z  Funduszy  Strukturalnych  i  Funduszu  Spójności 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Wydatki  na  wieloletnie  programy inwestycyjne w latach 2010 – 
2013 zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

3. § 3 uchwały otrzymuje nowe brzmienie:
1. Deficyt budżetu w kwocie 4.061.205,34 zł sfinansowany zostanie 
z pożyczki z WFOŚiGW w Poznaniu, pożyczki z Banku Gospodarstwa 
Krajowego  oraz  z  przychodami  z  tytułu  innych  rozliczeń  krajowych. 
Przychody  i  rozchody  budżetu  określa  załącznik  Nr  5  do  niniejszej 
uchwały.
2. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 4.534.955,34 
zł.
3. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów 473.750,00 zł. 

4. § 8 uchwały otrzymuje nowe brzmienie:
„Ustala  się  limit  zobowiązań  z  tytułu  zaciąganych  kredytów i  pożyczek  
w kwocie 4.173.582,00 zł na:
1) finansowanie  planowanego  deficytu  budżetu  Gminy  w  kwocie  

386.250,00 zł,
2) spłatę  wcześniej  zaciągniętych  kredytów  i  pożyczek  w  kwocie  

473.750,00 zł,
3) wyprzedzające  finansowanie  działań  finansowanych  ze  środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 3.313.582,00 zł.
5. W załączniku Nr  1  do uchwały  zmniejsza  się  plan  dochodów o 
kwotę 20.769,00 zł w następujących pozycjach:

Zadania własne:
dział rozdział § 
010 01041 6298 o kwotę 20.769,00 zł

6. W załączniku  Nr  1  do  uchwały  zwiększa  się  plan  dochodów  o 
kwotę 1.645.151,65 zł w następujących pozycjach:

Zadania własne:

2



dział rozdział §
010 01095 0770 o kwotę 40.000,00 zł
630 63095 6298 o kwotę      1.481.932,84 zł
750 75095 0970 o kwotę 30.500,00 zł
758 75862 2007 o kwotę 32.931,55 zł
801 80110 0970 o kwotę   4.044,58 zł
852 85212 2360 o kwotę   4.500,00 zł
852 85295 6300 o kwotę 20.000,00 zł

2023 o kwotę 25.431,23 zł
853 85395 2009 o kwotę   5.811,45 zł

7. W załączniku Nr  2  do uchwały  zmniejsza  się  plan  wydatków o 
kwotę 1.059.723,32 zł w następujących pozycjach:

Zadania zlecone:
dział rozdział §
751 75107 4260 o kwotę      600,00 zł

4410 o kwotę      200,00 zł
4740 o kwotę      600,00 zł

Zadania własne:
dział rozdział §
010 01010 6058 o kwotę         686.418,00 zł

01041 6058 o kwotę 20.769,00 zł
600 60095 6050 o kwotę 38.000,00 zł
630 63095 6050 o kwotę         300.000,00 zł
852 85214 3110 o kwotę 13.136,32 zł

8. W załączniku  Nr  2  do  uchwały  zwiększa  się  plan  wydatków o 
kwotę 2.619.061,31 zł w następujących pozycjach:

Zadania zlecone:
dział rozdział §
751 75107 4210 o kwotę   1.400,00 zł
 
Zadania własne:
dział rozdział §
010 01010 6059 o kwotę         686.418,00 zł

01041 6059 o kwotę 20.769,00 zł
600 60095 6050 o kwotę 40.000,00 zł
630 63095 6058 o kwotę      1.481.932,84 zł

6059 o kwotę         192.180,98 zł
700 70005 4530 o kwotę   5.500,00 zł
758 75862 4117 o kwotę      306,08 zł

4127 o kwotę        49,05 zł
4177 o kwotę 17.858,67 zł

3



4217 o kwotę   3.400,00 zł
4307 o kwotę   9.660,25 zł
4377 o kwotę      637,50 zł
4747 o kwotę      255,00 zł
4757 o kwotę      765,00 zł

801 80110 4270 o kwotę   4.044,58 zł
852 85212 4010 o kwotę      800,00 zł

4110 o kwotę      125,00 zł
4120 o kwotę        20,00 zł
4210 o kwotę   1.200,00 zł
4300 o kwotę   1.255,00 zł
4370 o kwotę      300,00 zł
4750 o kwotę      800,00 zł

85295 6050 o kwotę         103.183,00 zł
4213 o kwotę 10.431,23 zł
4303 o kwotę 15.000,00 zł

853 85395 3119 o kwotę 13.136,32 zł
4119 o kwotę        54,02 zł
4129 o kwotę          8,65 zł
4179 o kwotę   3.151,53 zł
4219 o kwotę      600,00 zł
4309 o kwotę   1.704,75 zł
4379 o kwotę      112,50 zł
4749 o kwotę        45,00 zł
4759 o kwotę      135,00 zł 

900 90019 4600 o kwotę   1.822,36 zł

9.  W załączniku Nr 4 do uchwały dokonuje się następujących zmian;
− w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo rozdział 01010 Infrastruktura 
sanitacyjna  i  wodociągowa  wsi  §  6058  Wydatki  inwestycyjne  jednostek 
budżetowych – finansowanie programów i projektów ze środków funduszy 
strukturalnych, Funduszu Spójności oraz z funduszy unijnych finansujących 
Wspólna  Politykę  Rolną  zmniejszenie  wydatków  inwestycyjnych  na 
„Budowę  kanalizacji  sanitarnej  z  przykanalikami  w  miej.  Kopydłowo, 
Wiśniewa,  Góry  i  Wilczogóra,  Wturek  –  Gmina  Wilczyn”  o  kwotę 
686.418,00  zł;  §  6059  Wydatki  inwestycyjne  jednostek  budżetowych  – 
Współfinansowanie  programów  i  projektów  realizowanych  ze  środków 
wydatków  funduszy  strukturalnych,  Funduszu  Spójności  oraz  wydatków 
funduszy  unijnych  finansujących  Wspólną  Politykę  Rolną  zwiększenie 
wydatków  inwestycyjnych  na  „Budowę  kanalizacji  sanitarnej  
z  przykanalikami  w  miej.  Kopydłowo,  Wiśniewa,  Góry  i  Wilczogóra, 
Wturek – Gmina Wilczyn” o kwotę 686.418,00 zł; rozdział 01041 Program 
Rozwoju  Obszarów  Wiejskich  2007-2013  §  6058  Wydatki  inwestycyjne 
jednostek budżetowych – finansowanie programów i projektów ze środków 
funduszy  strukturalnych,  Funduszu  Spójności  oraz  z  funduszy  unijnych 
finansujących  Wspólna  Politykę  Rolną  zmniejszenie  wydatków  na 

4



„Zagospodarowanie terenu parku w Wilczynie” o kwotę 20.769,00 zł; § 6059 
Wydatki  inwestycyjne  jednostek  budżetowych  –  Współfinansowanie 
programów  i  projektów  realizowanych  ze  środków  wydatków  funduszy 
strukturalnych,  Funduszu  Spójności  oraz  wydatków  funduszy  unijnych 
finansujących  Wspólną  Politykę  Rolną  zwiększenie  wydatków 
inwestycyjnych na „Zagospodarowanie terenu parku w Wilczynie” o kwotę 
20.769,00 zł;
− w dziale 600 Transport i łączność rozdział 60016 Drogi publiczne 
gminne  
§  6050  Wydatki  inwestycyjne  jednostek  budżetowych  zmniejszenie 
wydatków  inwestycyjnych  na  budowę  drogi  Dębówiec  –  Wacławowo  
o kwotę 14.600,00 zł i drogi Wilczyn ul. Cegielińska o kwotę 30.480,00 zł; 
zwiększenie  wydatków  inwestycyjnych  na  budowę  drogi  Kopydłowo  
o  kwotę  9.100,00  zł,  drogi  Ościsłowo  o  kwotę  10.120,00  zł,  drogi 
Wilczogóra  o  kwotę  860,00  zł  i  drogi  Wiśniewa  –  Gogolina  o  kwotę 
25.000,00  zł,  rozdział  60095  Pozostała  działalność  §  6050  Wydatki 
inwestycyjne  jednostek  budżetowych  zmniejszenie  wydatków  na  budowę 
ścieżki  rowerowej  Wilczyn  –  Mrówki  –  Kownaty  –  Świętne  o  kwotę 
38.000,00  zł;  w  rozdziale  60095  Pozostała  działalność  §  6050  Wydatki 
inwestycyjne  jednostek  budżetowych  zwiększenie  o  kwotę  40.000,00  zł  
na poprawę estetyki i bezpieczeństwa ulic wilczyńskich; 
− w dziale  630  Turystyka  rozdział  63095  Pozostała  działalność  § 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zmniejszenie wydatków 
na rewitalizację  terenu GOSiR-u o kwotę 300.000,00 zł;  § 6058 Wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych – finansowanie programów i projektów 
ze środków funduszy strukturalnych,  Funduszu Spójności  oraz z funduszy 
unijnych finansujących Wspólna Politykę Rolną zwiększenie wydatków na 
rewitalizację  terenu  GOSiR-u  o  kwotę  1.481.932,84;  §  6059  Wydatki 
inwestycyjne  jednostek  budżetowych  –  Współfinansowanie  programów  
i projektów realizowanych ze środków wydatków funduszy strukturalnych, 
Funduszu  Spójności  oraz  wydatków  funduszy  unijnych  finansujących 
Wspólną  Politykę  Rolną  zwiększenie  wydatków  inwestycyjnych  na 
realizację zadania rewitalizacja terenu GOSiR-u o kwotę 192.180,98 zł;
− w  dziale  852  Pomoc  społeczna  rozdział  85295  Pozostała 
działalność  §  6050  Wydatki  inwestycyjne  jednostek  budżetowych 
zwiększenie  o  kwotę  103.183,00  zł  na  termomodernizację  budynku 
użyteczności publicznej w Świętnym. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

5



Przewodniczący Rady Gminy

        (Eugeniusz Działak)

6


